Kpenkun ankorosnb
Bucku o0
XannaHg Muct
Anpuw Posep
3e ObcepBaTopwn

BOJJ,Ka 50 Mn

ApxaHrenbckaa CepepHada Beloepkka
OpTogoke

Benyra Ho6n

Benyra TpaHcaTnaHTuk

Benyra lona J1anH 500 mn

LOKUH 50140

Poky

TeHxaky

[puH BabyH

MowvH BabyH LuTtpyc

lowH BbabyH [MuHK

[opaoHC JTOHAOHCKMI CYyXOW

KOHBSAK 50wmn

How TpaanuuoHHbIM 3 roaa
Hol TpaamumoHHbiv 5 rona
Pynne VS

Toppec b Conepa Pesepsa
Toppec 10 [paH Pe3epsa

JIMKEP 50 un

Benyra XaHTuHr TpasaHou

benyra XaHTWHI AroaHbIn
ArepmancTep

BexepoBka

Aneponb

Kamnapu

MapTuHn Orepo

®pyko Wynbu Tornna cek

Benyra Ho6n Botanumkanc lpywa u JTnna
Benyra Ho6n botaHukanc Poza v Jlanm

Tekuna o
Jloc Koppanec Cunesep
ArasuTa [ong

POM 50 mn

Bapceno bnaxko

Bapceno AHbexo BblaoepXaHHbI
bapceno Mmnepuran BoiaepaHHbIN

350
800
1250

150
200
400
450

6500

1noo
600
200
200
200
450

300
350
850
550
600

340
340
500
550
350
500
350
300
450
450

400
/700

450
500
850

Sia

RESTAURANT

bapHas
KapTa



